[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.12.2021

№ 50
с. Новозыряново

О проведении публичных слушаний

по проекту программы по профилактики
риска причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям по муниципальному
контролю в сфере благоустройства на территории

муниципального образования Новозыряновский
сельсовет Заринского района Алтайского края на 2022 год
Руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», администрация Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту программы по профилактики риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края на 2022 год на 20 декабря 2021 года в 10:00 часов в здании администрации Новозыряновского сельсовета Заринского района.
2. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет в составе трех человек, который будет работать в администрации Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края:

Нагайцева Елена Николаевна - глава администрации Новозыряновского сельсовета,

Дошлова Алла Никифоровна - глава Новозыряновского сельсовета,

Налимова Ирина Борисовна - председатель комиссии по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений, благоустройства и экологии Совета депутатов Новозыряновского сельсовета.

3. Заинтересованные юридические и физические лица могут направлять свои предложения по рассмотрению проекта программы по профилактики риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края на 2022 год до 19 декабря 2021 года:

 а) в письменном виде по адресу: 659113 Алтайский край, Заринский район, ул. Юбилейная, д.1, администрация Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края,
б) в электронном виде по адресу: adnzslsv@mail.ru,

в) через виртуальную приемную официального сайта Администрации Заринского района (http://zarinray.ru/administration/reception).

Контактные телефоны: 8 (385 95) 23-3-21.

4. Настоящее постановление разместить на Web-странице администрации Новозыряновского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района и на информационном стенде в администрации сельсовета, а также на информационных стендах  в селе Старокопылово и посёлке Широкий Луг.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельсовета

Е.Н. Нагайцева